
1 

________________________________________________________ 

1. Izvēlies sadaļu “ ” 
 

 
 

2. Izvēlies sadaļu  – “ ” 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.if.lv/


2 

 

 

3. Ievadi datus par sevi un spied  
 

4. Norādi savu  

  Piesakot atlīdzību, ievadi korektu e-pasta adresi, lai varam nosūtīt 

ziņu par atlīdzības izmaksu vai arī nepieciešamības gadījumā sazināties ar Tevi. 
 

 

 
 

5. Aizpildi visus nepieciešamos datus par čeku sadaļā  
Izvēlies pakalpojuma saņemšanas datumu  

 
 

 

 
 
 



3 

 

6. Ievadi iestādes . Ja iestādes nosaukums netiek 

automātiski atrasts, ievadi ciparu kombināciju 12345678910.  
 

Aizpildi visu pārējos laukus par čeku. 

 Pēc visu lauku aizpildīšanas spied  
 

 

 

Pakalpojums ir saglabāts un parādās sadaļā  
Ja vēlies iesniegt vairākus dokumentus, atkārtoti aizpildi sadaļu Saņemtie 

pakalpojumi.  
 

 

7. Lai pievienotu čeka kopijas – nofotografē vai ieskenē tos un saglabā datorā. 

Lietojot tālruni vai planšeti – nofotografē čekus un pievieno tos no galerijas, 

izvēloties  un spied  
 

 
 

Tavs pakalpojums ir saglabāts un parādās pie  

 



4 

 

8. Norādi savu konta numuru, uz kuru tiks pārskaitīta atlīdzība. 

Ja atlīdzības saņēmējs ir , tad izņem punktu un ievadi visu 

informāciju par personu, kurai pārskaitīsim atlīdzību. 
 

9. Ja piesaki savu atlīdzību, spied  
Ja piesaki atlīdzību par citu personu (piemēram, bērnu), izņem punktu 

laukā  un ievadi informāciju par sevi. Kad pieteikums ir aizpildīts, 

spied  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

10.  apliecinājumus, ka ievadītā informācija ir pareiza, un spied  
 

 

 

 



6 

 
 

 

11. Paldies, Tavs pieteikums ir piereģistrēts! Pieteikumu izskatīsim un atlīdzību 
izmaksāsim 2 darba dienu laikā. 
 

 

 


